
Lindbjerg Skovvej ApS

CVR-nr.: 38949675

Lindbjerg Skovvej 111
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2025

Bent Martin Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindbjerg Skovvej ApS
Lindbjerg Skovvej 111
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 38949675
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i eksport, import, køb og salg af juletræer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2023 til 30. september 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -319.869, der må anses for at være særdeles utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2024 andrager kr. -735.348 efter årets overførsel på kr. -319.869.

Selskabets egenkapital opfylder således ikke de stillede krav efter selskabslovens bestemmelser. Ledelsen vurderer, at selskabets egenkapital kan reableres indenfor en kortere årrække i kraft af forventede positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-234.016	-309.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-84.447	-164.528
Resultat af ordinær primær drift		-318.463	-474.336
Andre finansielle indtægter		143	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.549	-3.485
Ordinært resultat før skat		-319.869	-477.821
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-319.869	-477.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-319.869	-477.821
I alt		-319.869	-477.821

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.617	352.064
Materielle anlægsaktiver i alt	3	267.617	352.064
Anlægsaktiver i alt		267.617	352.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	14.250
Tilgodehavender moms og afgifter		46.941	0
Tilgodehavender i alt		56.941	14.250
Likvide beholdninger	4	32.738	101.845
Omsætningsaktiver i alt		89.679	116.095
AKTIVER I ALT		357.296	468.159

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	100.000	100.000
Overført resultat		-835.348	-515.479
Egenkapital i alt		-735.348	-415.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.754	91.260
Skyldig moms og afgifter		0	8.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		446.974	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.916	783.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.092.644	883.638
Gældsforpligtelser i alt		1.092.644	883.638
PASSIVER I ALT		357.296	468.159

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	-515.479	0	-415.479
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-319.869	0	-319.869
Egenkapital, ultimo	100.000	-835.348	0	-735.348

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.447	165
	<u>84.447</u>	<u>165</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 Tkr.
Aktuel skat af skattepligtig indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/aktiveret udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret 2023/24.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Skovmaskiner m.v. kr.
Kostpris primo	675.017
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>675.017</u>
Af- og nedskrivning primo	322.953
Årets afskrivning	84.447
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>407.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>267.617</u>

4. Likvide beholdninger

	2023/24	2022/23
	kr.	Tkr.
Indestående i pengeinstitut	32.738	102
	<u>32.738</u>	<u>102</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 100.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. oktober 2019	100.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>100.000</u>

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0